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100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 4 · q: 16 03/09/2023, 11:50 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 11.74 q
2 8 Wiktor Milewski (24/12/2007) KS Mechanik Kielce 1 12.13 q PB
3 4 Michał Wiączek (06/05/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 376 12.31 q PB
4 6 Kacper Podolski (05/10/2009) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 95 12.41 q PB
5 2 Mikołaj Gołda (05/12/2008) UKS Żaczek Połaniec 1 12.86 q PB
6 7 Karol Białogoński (16/05/2007) KKL Kielce 656 12.95 q PB
7 5 Miłosz Bałaga (18/01/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 82 15.81 PB

1 Dominik Góra (29/02/2008) LKB Rudnik 15 DNS

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 4 · q: 16 03/09/2023, 11:50 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 12.13 q
2 4 Kacper Kończak (24/05/2008) UKS Otrębusy 404 12.27 q SB
3 2 Dawid Cholewiński (29/02/2008) LKB Rudnik 18 13.00 q PB
4 3 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 13.93
5 8 Jakub Zagnański (07/08/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 74 15.86 PB
6 5 Alan Baj (04/08/2011) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 78 16.98 PB

1 Piotr Kowalski (22/10/2012) UKS Otrębusy 343 DNS
7 Kryspin Golemba (18/05/2008) UKS Żaczek Połaniec 3 DNS

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 3 z 4 · q: 16 03/09/2023, 11:50 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Filip Podolski (30/04/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 11.44 q PB
2 7 Hubert Falkowski (10/12/2008) UKS Otrębusy 487 12.91 q PB
3 8 Kacper Kusiński (06/03/2004) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 718 13.27 q PB
4 6 Wojciech Plech (16/08/2008) KKL Kielce 607 13.39 PB
5 5 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 14.69 PB

1 Jan Wiecha (29/12/2005) LKB Rudnik 33 DNS
2 Jakub Cholewiński (21/02/2005) LKB Rudnik 19 DNS
4 Czarek Kowalski (28/10/2008) UKS Otrębusy 444 DNS

100m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 4 z 4 · q: 16 03/09/2023, 11:50 · Wiatr: +3.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Karol Dąbrowski (30/11/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 11.97 q
2 3 Wiktor Stochmal (14/11/2003) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 710 12.03 q
3 8 Illia Ovsiichuk (01/01/2008) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 716 12.95 q
4 7 Mateusz Dwojak (03/07/2008) LKB Rudnik 25 13.26 q
5 6 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 13.55
6 4 Michał Walas (04/12/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 378 14.32

1 Bartosz Świercz (04/01/2005) LKB Rudnik 18 DNS
2 Maksymilian Dziułka (15/05/2010) LKB Rudnik 12 DNS

100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 03/09/2023, 13:10 · Wiatr: +1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Filip Podolski (30/04/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 11.48
2 6 Wojciech Koczkodaj (29/08/1998) KS Sprinterzy.com Kraków 55 11.63
3 3 Karol Dąbrowski (30/11/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 12.00 PB
4 5 Wiktor Milewski (24/12/2007) KS Mechanik Kielce 1 12.17
5 9 Wiktor Stochmal (14/11/2003) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 710 12.18 PB
6 7 Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 12.21
7 8 Kacper Kończak (24/05/2008) UKS Otrębusy 404 12.31
8 2 Michał Wiączek (06/05/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 376 12.54

100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 03/09/2023, 13:05 · Wiatr: +1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kacper Podolski (05/10/2009) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 95 12.37 PB
2 2 Illia Ovsiichuk (01/01/2008) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 716 12.88 PB
3 3 Dawid Cholewiński (29/02/2008) LKB Rudnik 18 12.91 PB
4 6 Mikołaj Gołda (05/12/2008) UKS Żaczek Połaniec 1 12.92
5 7 Hubert Falkowski (10/12/2008) UKS Otrębusy 487 13.10
6 9 Mateusz Dwojak (03/07/2008) LKB Rudnik 25 13.56 PB

4 Karol Białogoński (16/05/2007) KKL Kielce 656 DNS
8 Kacper Kusiński (06/03/2004) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 718 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 6 · q: 16 03/09/2023, 11:25 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 628 13.35 q
2 8 Maja Smardzewska (26/03/2010) KKL Kielce 655 14.29 q
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3 4 Karolina Królak (03/08/2011) UKS Otrębusy 665 15.56
2 Nikola Gałat (09/09/2008) UKS Otrębusy 606 DNS
3 Lena Słomińska (18/06/2010) LKB Rudnik 24 DNS
5 Kaja Chwałowska (27/03/2009) UKS Otrębusy 444 DNS
6 Dominika Myszka (21/05/2011) LKB Rudnik 12 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 6 · q: 16 03/09/2023, 11:25 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Iga Niezgoda (09/09/2009) LUKS Boguszyce 401 12.90 q
2 2 Aleksandra Podraza (25/03/2011) KKL Kielce 649 13.85 q PB
3 8 Klaudia Garbat (15/08/2006) KKL Kielce 645 14.55 q
4 5 Tatiana Fijałkowska (21/01/2010) UKS Żaczek Połaniec 3 14.69 q PB
5 4 Maja Szałas (02/03/2007) KKL Kielce 606 14.85 q
6 7 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 602 16.76 PB

6 Zofia Sikora (23/10/2011) LKB Rudnik 10 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 6 · q: 16 03/09/2023, 11:25 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 617 13.61 q PB
2 3 Katarzyna Zarychta (24/02/2005) LKB Rudnik 17 14.83 q PB
3 8 Kornelia Kapsa (21/09/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 342 15.57 SB
4 6 Blanka Sztuk (30/07/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 85 15.69 PB
5 9 Sylwia Osowska (09/01/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 338 16.17
6 4 Nadia Bałabańska (08/03/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 62 16.77 PB

2 Amelia Cieślińska (30/05/2009) RLTL Optima Radom 981 DNS
5 Wiktoria Kowalik (22/09/2008) LKB Rudnik 13 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 6 · q: 16 03/09/2023, 11:25 · Wiatr: +1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Klaudia Hejmo (08/03/2008) Fajfer 2001 Łapanów 20 13.34 q PB
2 4 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 616 13.49 q
3 7 Gabriela Lutwin (17/07/2010) KKL Kielce 26 13.93 q PB
4 2 Julia Górniak (03/01/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 14.55 q
5 3 Maria Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 84 16.88 PB
6 6 Kinga Bałaga (09/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 77 17.11 PB

5 Kaja Furs (28/10/2011) UKS Otrębusy 999 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 5 z 6 · q: 16 03/09/2023, 11:25 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Julia Majos (03/02/2009) WKS Wawel Kraków 348 13.59 q PB
2 8 Zofia Puchała (28/08/2006) KKL Kielce 625 14.03 q PB

2 Daria Kołomańska (21/03/2006) KKL Kielce 631 DNS
4 Nina Jodłowska (11/12/2012) UKS Otrębusy 421 DNS
5 Helena Walas (29/11/2012) UKS Otrębusy 10 DNS
6 Nadia Kembrowska (13/01/2012) UKS Otrębusy 1 DNS
7 Maria Wiśniewska (22/09/2011) Start Wieruszów 30 DNS
9 Emilia Dzierwa (15/08/2010) KKL Kielce 612 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 6 z 6 · q: 16 03/09/2023, 11:25 · Wiatr: +1.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Natalia Szwarc (16/04/2006) KKL Kielce 629 13.55 q
2 5 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 644 15.06 PB
3 3 Alicja Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 83 17.38 PB
4 6 Zuzanna Bałaga (09/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 80 17.78 PB

2 Klara Grzesik (12/06/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 87 DNS
4 Nikola Mazur (15/11/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 359 DNS
8 Martyna Parol (22/01/2009) UKS Otrębusy 679 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 03/09/2023, 13:00 · Wiatr: +1.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Iga Niezgoda (09/09/2009) LUKS Boguszyce 401 13.01
2 4 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 628 13.30
3 7 Natalia Szwarc (16/04/2006) KKL Kielce 629 13.39
3 8 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 616 13.39
5 3 Julia Majos (03/02/2009) WKS Wawel Kraków 348 13.65
6 9 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 617 13.68
7 2 Aleksandra Podraza (25/03/2011) KKL Kielce 649 14.20

6 Klaudia Hejmo (08/03/2008) Fajfer 2001 Łapanów 20 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 03/09/2023, 12:55 · Wiatr: +2.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Gabriela Lutwin (17/07/2010) KKL Kielce 26 13.86
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2 7 Maja Smardzewska (26/03/2010) KKL Kielce 655 14.19
3 8 Klaudia Garbat (15/08/2006) KKL Kielce 645 14.32
4 9 Tatiana Fijałkowska (21/01/2010) UKS Żaczek Połaniec 3 14.70
5 3 Maja Szałas (02/03/2007) KKL Kielce 606 14.75
6 6 Julia Górniak (03/01/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 14.95
7 2 Katarzyna Zarychta (24/02/2005) LKB Rudnik 17 14.96

5 Zofia Puchała (28/08/2006) KKL Kielce 625 DNS

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 1 z 3 03/09/2023, 14:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Cyprian Pawelec (27/10/2004) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 725 41.23 PB
2 5 Sebastian Seta (25/12/2007) UKS Otrębusy 14 43.70 PB
3 7 Jakub Zagnański (07/08/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 74 54.47 PB
4 3 Tymon Nowak (29/10/2012) LKB Rudnik 15 58.04 PB

6 Bartosz Świercz (04/01/2005) LKB Rudnik 18 DNS

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 2 z 3 03/09/2023, 14:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Hubert Falkowski (10/12/2008) UKS Otrębusy 487 41.12 PB
2 7 Jan Nalepa (18/03/2009) KKL Kielce 602 45.18 PB
3 3 Miłosz Bałaga (18/01/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 82 1:00.28 PB
4 4 Alan Baj (04/08/2011) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 78 1:06.77

6 Kryspin Golemba (18/05/2008) UKS Żaczek Połaniec 3 DNS
8 Piotr Kowalski (22/10/2012) UKS Otrębusy 343 DNS

300m · Chłopcy · U16 · Seria · Grupa 3 z 3 03/09/2023, 14:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Filip Podolski (30/04/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 37.48
2 6 Michał Wiączek (06/05/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 376 41.62 PB
3 3 Kacper Podolski (05/10/2009) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 95 44.20
4 5 Mikołaj Gołda (05/12/2008) UKS Żaczek Połaniec 1 45.98

4 Kacper Kończak (24/05/2008) UKS Otrębusy 404 DNS
8 Czarek Kowalski (28/10/2008) UKS Otrębusy 444 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 5 03/09/2023, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Maja Szałas (02/03/2007) KKL Kielce 606 49.86 PB
2 8 Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 643 53.14 PB
3 3 Blanka Sztuk (30/07/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 85 53.97 PB
4 5 Maria Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 84 1:03.33 PB

2 Katarzyna Zarychta (24/02/2005) LKB Rudnik 17 DNS
4 Wiktoria Piwowarczyk (21/10/2004) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 703 DNS
7 Zofia Sikora (23/10/2011) LKB Rudnik 10 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 5 03/09/2023, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Iga Niezgoda (09/09/2009) LUKS Boguszyce 401 46.22 PB
2 3 Gabriela Lutwin (17/07/2010) KKL Kielce 26 48.41 PB

4 Kaja Chwałowska (27/03/2009) UKS Otrębusy 444 DNS
5 Nadia Kembrowska (13/01/2012) UKS Otrębusy 1 DNS
6 Klara Grzesik (12/06/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 87 DNS
7 Nikola Gałat (09/09/2008) UKS Otrębusy 606 DNS
8 Karolina Królak (03/08/2011) UKS Otrębusy 665 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 5 03/09/2023, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Ewa Czarnecka (24/09/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 370 54.73 PB
2 6 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 602 55.23 PB
3 7 Alicja Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 83 59.15 PB
4 3 Kinga Bałaga (09/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 77 1:00.00 PB
5 8 Nadia Bałabańska (08/03/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 62 1:02.81
6 2 Zuzanna Bałaga (09/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 80 1:04.69 PB

4 Kaja Furs (28/10/2011) UKS Otrębusy 999 DNS

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 4 z 5 03/09/2023, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 7 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 48.95 PB
2 4 Tatiana Fijałkowska (21/01/2010) UKS Żaczek Połaniec 3 49.20
3 6 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 609 49.27
4 8 Klaudia Garbat (15/08/2006) KKL Kielce 645 50.27 PB
5 3 Zuzanna Machnicka (04/12/2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 335 52.23 PB
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6 2 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 644 53.57
7 5 Liliana Szczepanik (25/10/2010) Start Wieruszów 141 53.58

300m · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 5 z 5 03/09/2023, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 628 44.45 PB
2 8 Klaudia Hejmo (08/03/2008) Fajfer 2001 Łapanów 20 44.59 PB
3 7 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 44.77
4 4 Anna Kawecka (16/06/2007) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 91 45.51
5 3 Julia Majos (03/02/2009) WKS Wawel Kraków 348 45.70 PB
6 5 Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 45.93
7 2 Martyna Piwowarczyk (07/07/2006) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 700 47.68 PB

600m · Chłopcy · U16 · Seria 03/09/2023, 12:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 7 Aleksander Bugajski (21/03/2005) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 726 1:34.84 PB
2 4 Łukasz Koziarski (23/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 73 1:40.03 PB
3 2 Damian Wróbel (18/08/2010) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 97 1:40.08 PB
4 5 Wiktor Śledź (26/06/2009) UKS Żaczek Połaniec 2 1:48.68 PB
5 6 Tomasz Skuza (15/09/2006) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 722 1:49.98 PB
6 3 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 1:56.25 PB

8 Adrian Piwowarczyk (02/11/2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 3 DQ
TR17.3.2

1 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 641 DNS

Rule TR17.3.2: Bieg poza bieżnią dla biegów lub fragmentu biegu, który nierozgrywany jest po torach

600m · Dziewczęta · U16 · Seria 03/09/2023, 12:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 7 Adrianna Gierek (24/12/2008) KKL Kielce 630 1:38.20
2 3-2 Gabriela Parada (27/04/2011) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 86 1:46.29 PB
3 5 Michalina Nowak (06/12/2009) KKL Kielce 614 1:49.94 PB
4 8 Oliwia Ziętek (04/01/2010) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 63 1:57.40 PB
5 2 Julia Janik (18/04/2011) KKL Kielce 605 1:58.27 PB
6 6-1 Liliana Staszewska (18/03/2013) KKL Kielce 647 2:03.25 PB
7 1 Amelia Poznańska (23/09/2010) UKS Żaczek Połaniec 1 2:14.91 PB

3-1 Nina Jodłowska (11/12/2012) UKS Otrębusy 421 DNS
4 Wiktoria Kowalik (22/09/2008) LKB Rudnik 13 DNS
6-2 Helena Walas (29/11/2012) UKS Otrębusy 10 DNS

1000m · Chłopcy · U16 · Seria 03/09/2023, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dariusz Sikora (03/10/2005) LKB Rudnik 6 2:42.84 PB
2 Arkadiusz Zawicki (25/11/2006) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 417 2:45.04 PB
3 Kamil Mąka (08/10/2007) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 416 2:48.38 PB
4 Fabian Wieczorkiewicz (23/01/2006) LKB Rudnik 20 2:49.93 SB
5 Jakub Słomiński (20/02/2009) LKB Rudnik 65 2:51.21 PB
6 Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) KKL Kielce 633 2:53.81
7 Bartosz Bajor (24/07/2009) LKB Rudnik 15 3:07.99 PB
8 Franek Wacławik (03/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 418 3:11.11 PB
9 Mateusz Dwojak (03/07/2008) LKB Rudnik 25 3:43.73 PB
10 Wiktor Soboń (27/05/2010) KKL Kielce 51 3:47.94

Piotr Sikora (11/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 372 DNS

1000m · Dziewczęta · U16 · Seria 03/09/2023, 12:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zofia Ptak (19/06/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 27 3:30.39
2 Katarzyna Zdradzisz (08/02/2011) UMKS Nadir Jędrzejów 7 3:32.92 PB
3 Daria Komisarczyk (26/02/2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 701 3:40.56 PB
4 Zofia Wawrzonek (18/10/2009) STS Skarżysko-Kamienna 181 3:43.71
5 Julia Kaczmarska (25/04/2010) LKB Rudnik 12 3:44.16 PB
6 Tatiana Parada (26/10/2007) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 94 3:52.30
7 Lena Słomińska (18/06/2010) LKB Rudnik 24 4:05.28 PB

Zuzanna Jędrzejewska (21/08/2009) LKB Rudnik 20 DNS
Zuzanna Pocheć (17/07/2008) LKB Rudnik 12 DNS

2000m · Chłopcy · U16 · Seria 03/09/2023, 13:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktor Magiera (09/02/2009) LUKS Boguszyce 71 6:12.61
2 Fabian Wieczorkiewicz (23/01/2006) LKB Rudnik 20 6:26.87 PB
3 Antoni Milczarek (01/04/2009) LUKS Boguszyce 92 7:05.43 PB

Jakub Słomiński (20/02/2009) LKB Rudnik 65 DNS
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Dariusz Sikora (03/10/2005) LKB Rudnik 6 DNS

2000m · Dziewczęta · U16 · Seria 03/09/2023, 13:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Amelia Comber (28/09/2005) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 375 8:14.31 PB
2 Zuzanna Jędrzejewska (21/08/2009) LKB Rudnik 20 8:47.60 PB

80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria 03/09/2023, 11:15 · Wiatr: +2.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 13.78

4 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 DNF

300m pł (76.2cm / 35m) · Chłopcy · U16 · Seria 03/09/2023, 11:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Karol Dąbrowski (30/11/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 44.23 PB

6 Michał Walas (04/12/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 378 DNF

300m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U16 · Seria 03/09/2023, 11:00
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Antonina Marsop (14/05/2011) UKS Otrębusy 679 58.66 PB
2 8 Natalia Talaga (19/09/2011) UKS Otrębusy 42 1:01.89 PB

6 Marcela Mozal (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 336 DQ
TR22.6.2

7 Martyna Parol (22/01/2009) UKS Otrębusy 679 DNS

Rule TR22.6.2: Przewrócenie płotka ręką, ciałem lub górną częścią stopy atakującej

Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 13:05
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marcela Mozal (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 336 1.40 =PB
2 Zuzanna Machnicka (04/12/2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 335 1.35 =PB
3 Ewa Czarnecka (24/09/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 370 1.30 =PB
4 Aleksandra Podraza (25/03/2011) KKL Kielce 649 1.30 PB

Nikola Mazur (15/11/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 359 DNS

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Marcela Mozal (10/07/2009) 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / xxo
1.45 / xxx

2 Zuzanna Machnicka (04/12/2011) 1.15 / xo 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / xxo 1.40 / xxx
3 Ewa Czarnecka (24/09/2009) 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / xxx
4 Aleksandra Podraza (25/03/2011) 1.15 / - 1.20 / xxo 1.25 / xo 1.30 / xo 1.35 / xxx

Skok o tyczce · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Karol Białogoński (16/05/2007) KKL Kielce 656 3.60
2 Borys Lach (29/04/2008) KKL Kielce 628 3.40
3 Filip Iwaniec (15/06/2011) KKL Kielce 1 2.70 =PB

Próby · Skok o tyczce · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Karol Białogoński (16/05/2007)
2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / -
2.80 / - 2.90 / - 3.00 / o 3.10 / - 3.20 / o 3.30 / -
3.40 / - 3.50 / - 3.60 / o 3.70 / xxx

2 Borys Lach (29/04/2008)
2.20 / - 2.30 / - 2.40 / - 2.50 / - 2.60 / - 2.70 / -
2.80 / - 2.90 / - 3.00 / o 3.10 / - 3.20 / o 3.30 / -
3.40 / o 3.50 / - 3.60 / xxx

3 Filip Iwaniec (15/06/2011) 2.20 / o 2.30 / o 2.40 / o 2.50 / o 2.60 / o 2.70 / o
2.80 / xxx

Skok o tyczce · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) KKL Kielce 620 3.70
2 Natalia Biskupska (16/08/2005) KKL Kielce 603 3.40

Próby · Skok o tyczce · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) 3.20 / o 3.30 / - 3.40 / o 3.50 / - 3.60 / o 3.70 / xxo
3.80 / xxx

2 Natalia Biskupska (16/08/2005) 3.20 / o 3.30 / - 3.40 / xo 3.50 / - 3.60 / xxr

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 13:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 5.99 +2.1
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2 Wiktor Milewski (24/12/2007) KS Mechanik Kielce 1 5.56 PB +1.5
3 Sebastian Seta (25/12/2007) UKS Otrębusy 14 5.46 +3.1
4 Illia Ovsiichuk (01/01/2008) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 716 5.38 +3.2
5 Eryk Sikora (07/01/2008) Start Wieruszów 132 5.32 +2.7
6 Wojciech Plech (16/08/2008) KKL Kielce 607 4.90 PB +1.1
7 Krystian Daniel Krzemiński (01/07/20… UKS Otrębusy 123 4.84 PB (4.77) +4.2
8 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 4.81 PB (3.98) +3.4
9 Jan Nalepa (18/03/2009) KKL Kielce 602 4.74 PB +1.9

Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 641 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Kowalski (25/04/2007) x / +2.0 x / +3.8 5.85 / +3.0 5.99 / +2.1 5.80 / +3.3 x / +2.9
2 Wiktor Milewski (24/12/2007) 5.29 / +1.5 x / +2.9 5.10 / +3.2 5.56 / +1.5 5.45 / +2.5 x / +2.3
3 Sebastian Seta (25/12/2007) 5.23 / +1.4 5.22 / +2.4 5.01 / +2.8 5.42 / +1.3 5.46 / +3.1 x / +3.4
4 Illia Ovsiichuk (01/01/2008) 5.29 / +3.4 5.38 / +3.2 5.19 / +3.5 4.87 / +3.2 4.81 / +2.8 x / +3.6
5 Eryk Sikora (07/01/2008) x / +2.6 x / +3.4 5.20 / +3.0 5.32 / +2.7 x / +1.6 5.21 / +3.3
6 Wojciech Plech (16/08/2008) 4.60 / +0.2 x / +1.2 4.90 / +1.1 x / +1.2 x / +2.7 3.02 / +2.7
7 Krystian Daniel Krzemiński (01/07/20… 4.84 / +4.2 4.77 / -0.1 4.55 / +4.1 4.72 / +2.4 4.04 / +3.2 4.22 / +3.1
8 Dawid Kulik (18/03/2011) x / +1.6 4.81 / +3.4 x / +2.5 3.98 / +1.6 4.68 / +4.1 4.65 / +2.1
9 Jan Nalepa (18/03/2009) x / +0.5 4.74 / +1.9 x / +2.5

Franciszek Florczyk (12/07/2014)

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 12:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 616 5.11 PB +1.5
2 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 617 4.83 +1.4
3 Liliana Samczyńska (08/04/2008) KKL Kielce 601 4.60 PB +1.1
4 Liliana Szczepanik (25/10/2010) Start Wieruszów 141 4.56 PB +1.1
5 Julia Górniak (03/01/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 377 4.42 +2.1
6 Maja Smardzewska (26/03/2010) KKL Kielce 655 4.41 PB (4.14) +2.8
7 Antonina Marsop (14/05/2011) UKS Otrębusy 679 4.20 PB (4.18) +3.1
8 Natalia Talaga (19/09/2011) UKS Otrębusy 42 4.10 PB +0.8

Maria Wiśniewska (22/09/2011) Start Wieruszów 30 DNS
Emilia Dzierwa (15/08/2010) KKL Kielce 612 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Marks (25/01/2009) 4.37 / +1.2 5.00 / +2.3 5.11 / +1.5 4.75 / +1.9 4.90 / +1.5 4.15 / -0.2
2 Katarzyna Janik (13/01/2009) 4.83 / +1.4 4.72 / +2.3 4.36 / +3.3 4.46 / +2.1 x / +2.4 4.75 / +0.4
3 Liliana Samczyńska (08/04/2008) 4.29 / +1.5 4.58 / +0.2 4.10 / +1.7 4.60 / +1.1 4.33 / +1.7 3.70 / +1.0
4 Liliana Szczepanik (25/10/2010) 4.18 / +2.6 4.56 / +1.1 4.50 / +1.9 4.32 / +1.8 4.20 / +2.2 4.20 / +0.9
5 Julia Górniak (03/01/2009) 3.79 / +0.7 x / -0.3 3.94 / +3.0 4.25 / +2.8 4.42 / +2.1 4.13 / +2.1
6 Maja Smardzewska (26/03/2010) x / +1.8 4.14 / +0.4 4.08 / +1.9 4.41 / +2.8 4.30 / +2.6 x / +2.6
7 Antonina Marsop (14/05/2011) 4.18 / +0.7 4.10 / +1.5 3.82 / +2.3 3.88 / +2.0 4.20 / +3.1 4.02 / +2.3
8 Natalia Talaga (19/09/2011) 4.07 / +1.9 4.10 / +0.8 x / +2.0 3.54 / +2.8 4.10 / +2.9 3.82 / +1.5

Maria Wiśniewska (22/09/2011)
Emilia Dzierwa (15/08/2010)

Wieloskok · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 11:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Eryk Sikora (07/01/2008) Start Wieruszów 132 10.90 +3.5
2 Krystian Daniel Krzemiński (01/07/20… UKS Otrębusy 123 9.58 PB +0.1

Próby · Wieloskok · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Eryk Sikora (07/01/2008) x / +1.9 x / +1.5 10.90 / +3.5 x / -0.6 10.60 / +1.3 10.70 / +0.7
2 Krystian Daniel Krzemiński (01/07/20… x / +1.8 x / +0.7 x / +1.7 9.58 / +0.1 9.53 / +2.6 9.54 / +1.3

Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 11:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Liliana Samczyńska (08/04/2008) KKL Kielce 601 10.20 PB (9.95) +2.6
2 Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 9.94 PB (9.83) +2.9
3 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 9.58 +0.8
4 Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 643 9.03 +1.4
5 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 8.83 PB +1.5

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Liliana Samczyńska (08/04/2008) 10.20 / +2.6 x / +1.5 9.95 / +1.9 9.80 / +1.2 9.30 / +1.5 9.88 / +0.9
2 Alicja Sobota (05/04/2009) 9.94 / +2.9 9.83 / +1.6 9.15 / +2.4 9.65 / +0.3 9.20 / +2.2 9.25 / +1.5
3 Wiktoria Smalec (24/05/2009) 9.30 / +1.3 9.55 / +2.4 9.47 / +1.4 9.18 / +1.8 9.58 / +0.8 9.26 / +1.1
4 Hanna Wąder (06/06/2011) 8.85 / +1.6 9.02 / +1.8 8.93 / +1.5 9.03 / +1.4 8.84 / +2.1 8.94 / +1.2
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5 Angelika Kula (24/03/2008) 8.50 / +2.7 8.44 / +3.0 8.63 / +3.6 8.80 / +3.5 8.83 / +1.5 8.52 / +1.5

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 12:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 617 13.01 PB
2 Wiktor Wróbel (28/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 10.97
3 Maciej Markiewicz (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 369 10.01 PB
4 Patryk Zarzycki (29/08/2010) KKL Kielce 4 9.83 PB
5 Karol Kędzior (09/07/2008) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 733 9.62 PB
6 Wiktor Gawlik (10/11/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 98 9.28 PB
7 Filip Mogielski (25/09/2008) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 734 8.24 PB

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) 11.89 11.67 x 13.01 x x
2 Wiktor Wróbel (28/07/2008) 10.83 10.97 10.11 10.30 10.40 9.88
3 Maciej Markiewicz (10/07/2009) x 10.01 x 9.41 9.76 9.73
4 Patryk Zarzycki (29/08/2010) 8.94 9.83 9.14 8.93 9.60 9.58
5 Karol Kędzior (09/07/2008) 7.65 8.97 8.57 9.62 9.45 8.85
6 Wiktor Gawlik (10/11/2008) 8.96 8.88 9.28 8.18 9.14 7.70
7 Filip Mogielski (25/09/2008) 7.41 8.24 7.89 7.49 7.62 7.83

Pchnięcie kulą (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 03/09/2023, 12:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 10.30 PB

Próby · Pchnięcie kulą (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (07/07/2006) 10.04 9.59 10.30 10.23 9.20 10.08

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 12:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 10.80 PB
2 Maja Kawalec (02/05/2008) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 714 7.44 PB

Klaudia Dryja (31/03/2009) RLTL Optima Radom 1 DNS
Zuzanna Wąsiel (12/07/2008) RLTL Optima Radom 996 DNS
Lena Wierzbicka (07/03/2011) RLTL Optima Radom 995 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) 10.38 10.33 10.41 10.72 10.41 10.80
2 Maja Kawalec (02/05/2008) 6.98 7.17 7.16 x 7.30 7.44

Klaudia Dryja (31/03/2009)
Zuzanna Wąsiel (12/07/2008)
Lena Wierzbicka (07/03/2011)

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 11:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 617 54.49 PB
2 Wiktor Wróbel (28/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 32.97 PB
3 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 22.41 PB

Maciej Markiewicz (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 369 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) 54.49 52.09 51.07 48.78 x x
2 Wiktor Wróbel (28/07/2008) 29.96 31.72 32.97 x x x
3 Aleksander Śliwa (19/05/2009) 22.41 x x x 21.59 x

Maciej Markiewicz (10/07/2009)

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 11:25
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Sroka (19/08/2008) UKS Żaczek Połaniec 5 19.55
2 Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 638 16.15

Klaudia Dryja (31/03/2009) RLTL Optima Radom 1 DNS
Lena Wierzbicka (07/03/2011) RLTL Optima Radom 995 DNS
Zuzanna Wąsiel (12/07/2008) RLTL Optima Radom 996 DNS

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Sroka (19/08/2008) x x x 17.70 19.55 16.06
2 Maja Kowalczyk (29/07/2008) 16.15 15.68 15.28 x x 14.63

Klaudia Dryja (31/03/2009)
Lena Wierzbicka (07/03/2011)
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Zuzanna Wąsiel (12/07/2008)

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 31.38 PB
2 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 31.19 PB
3 Karol Wróbel (2010) KKL Kielce 1 25.41 PB

Wojciech Wróbel (2010) KKL Kielce 2 DNS

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksander Śliwa (19/05/2009) x 29.69 30.54 31.38 x x
2 Oliwier Kuta (12/05/2009) x x 29.79 x 29.77 31.19
3 Karol Wróbel (2010) 25.41 22.60 x x x 18.59

Wojciech Wróbel (2010)

Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 03/09/2023, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 39.64 PB

Próby · Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (07/07/2006) x 38.50 39.64 x x 38.56

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 638 30.40
2 Wiktoria Sroka (19/08/2008) UKS Żaczek Połaniec 5 25.83 PB

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maja Kowalczyk (29/07/2008) x 24.08 26.43 x 30.02 30.40
2 Wiktoria Sroka (19/08/2008) 22.89 25.83 15.62 23.26 24.69 24.33

Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 03/09/2023, 10:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Marika Kaczmarek (25/04/1996) KKL Kielce 634 NM

Próby · Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby

Marika Kaczmarek (25/04/1996) x x x x x x

Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał 03/09/2023, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jan Lipka (08/05/2009) RLTL Optima Radom 47 41.36
2 Jakub Gajda (25/05/2008) RLTL Optima Radom 957 37.42
3 Jakub Mazurkiewicz (06/01/2008) RLTL Optima Radom 956 37.39
4 Patryk Zarzycki (29/08/2010) KKL Kielce 4 33.67
5 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 30.62 PB
6 Wiktor Gawlik (10/11/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 98 30.05
7 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 18.19 PB

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Lipka (08/05/2009) 41.36 40.78 38.59 39.89 39.90 35.20
2 Jakub Gajda (25/05/2008) 36.32 35.63 34.19 34.47 37.31 37.42
3 Jakub Mazurkiewicz (06/01/2008) 37.39 33.60 30.88 36.36 34.08 30.67
4 Patryk Zarzycki (29/08/2010) 33.67 32.69 31.23 33.46 29.72 32.64
5 Oliwier Kuta (12/05/2009) 23.90 23.24 26.08 27.01 30.62 28.51
6 Wiktor Gawlik (10/11/2008) 30.05 26.75 25.16 27.84 x 27.87
7 Aleksander Śliwa (19/05/2009) 14.45 18.19 x r

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał 03/09/2023, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 36.99 PB
2 Sylwia Osowska (09/01/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 338 11.47 PB
3 Kornelia Kapsa (21/09/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 342 8.64 PB

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) x 34.08 35.80 34.46 34.51 36.99
2 Sylwia Osowska (09/01/2008) 10.12 11.47 x 10.97 r
3 Kornelia Kapsa (21/09/2009) 5.60 6.14 x 7.13 7.84 8.64
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Chód 3000m · Dziewczęta · U16 · Seria 03/09/2023, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Adrianna Górniak (03/01/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 354 20:12.83 PB
2 Amelia Klepacz (16/03/2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 1 22:25.96 PB

Chód 5000m · Chłopcy · U16 · Seria 03/09/2023, 14:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Oliwier Mormol (12/03/2008) Start Wieruszów 162 35:07.81 PB
2 Michał Wróbel (01/09/2009) Start Wieruszów 163 35:07.86 PB

4x100m · Chłopcy · U16 · Seria 03/09/2023, 14:20
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 7 KS Mechanik Kielce KS Mechanik Kielce 50.06 PB

1.  Kacper Kusiński 718
2.  Illia Ovsiichuk 716
3.  Wiktor Stochmal 710
4.  Wiktor Milewski 1

2 3 KS ATHLETICS Busko-Zdrój KS ATHLETICS Busko-Zdrój 51.05 PB
1.  Filip Podolski 72
2.  Kacper Podolski 95
3.  Wiktor Wróbel 71
4.  Łukasz Koziarski 73

3 6 UKS Otrębusy UKS Otrębusy 51.35 PB
1.  Czarek Kowalski 444
2.  Tymoteusz Mazgajski 878
3.  Hubert Falkowski 487
4.  Kacper Kończak 404

4 5 UKS Czwórka Ostrowiec Św. UKS Czwórka Ostrowiec Św. 52.45 PB
1.  Michał Walas 378
2.  Michał Wiączek 376
3.  Piotr Sikora 372
4.  Karol Dąbrowski 371

5 2 LKB Rudnik LKB Rudnik 54.00 PB
1.  Mateusz Dwojak 25
2.  Dawid Cholewiński 18
3.  Dominik Góra 15
4.  Jakub Słomiński 65

6 4 KKL Kielce KKL Kielce 57.97 PB
1.  Maciej Salwa 19
2.  Dawid Januchta 607
3.  Wiktor Soboń 51
4.  Dawid Kulik 21

4x100m · Dziewczęta · U16 · Seria 03/09/2023, 14:15
Msc Tor Sztafeta Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 KKL Kielce KKL Kielce 52.82 PB

1.  Liliana Samczyńska 601
2.  Julia Marks 616
3.  Katarzyna Janik 617
4.  Aleksandra Gołąbek 628

2 5 KKL Kielce II KKL Kielce 57.09 PB
1.  Emilia Lechowicz 644
2.  Gabriela Lutwin 26
3.  Maja Smardzewska 655
4.  Aleksandra Podraza 649

3 4 UKS Czwórka Ostrowiec Św. UKS Czwórka Ostrowiec Św. 1:00.13 PB
1.  Julia Górniak 377
2.  Marcela Mozal 336
3.  Nikola Mazur 359
4.  Anastazja Kaczmarek 347

4 6 KKL Kielce III KKL Kielce 1:01.13 PB
1.  Hanna Wąder 643
2.  Julia Janik 605
3.  Maria Michalska 609
4.  Lena Chmielewska 615

7 UKS Otrębusy UKS Otrębusy DNS
1.  Nikola Gałat 606
2.  Kaja Chwałowska 444
3.  Martyna Parol 679
4.  Julia Krycka 566

https://www.rosterathletics.com/

